АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         «04» февраля 2025 года     № 83

О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Видяево от

08.02.2023 № 117 «О создании эвакуационной комиссии муниципального

образования ЗАТО Видяево»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с

действующим законодательством,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Видяево от 08.02.2023 №

117 «О создании эвакуационной комиссии муниципального образования ЗАТО

Видяево» (далее – постановление) следующее изменение:

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«Во исполнение Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах  организации   местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 21.12.1994 № 68-ФЗ  «О защите населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного  характера»,  от 12.02.1998  № 28-ФЗ «О

гражданской обороне», постановления Правительства Российской Федерации от

26.11.2007   № 804 «Об утверждении   Положения о гражданской обороне  в

Российской Федерации», Закона  Мурманской области  от 29.12.2004 № 585-01-

ЗМО «О защите населения  и территорий Мурманской области от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера» и в целях решения задач в

области гражданской обороны на территории муниципального образования

ЗАТО Видяево, на основании Устава ЗАТО Видяево».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит

размещению (без приложения) в сетевом издании «Вестник Видяево» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном

сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава ЗАТО Видяево                                                                    С.В. Богза